
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

terça-feira, 18 de maio de 2021

5 - Ano I - Nº LXXXIX PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)3611-1382
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 1 de 1 

 

Portaria n°. 2.859/2021 

De 17 de maio de 2021 

 

 

Lota o Servidor ANDERSON SANTOS 

DA SILVA na Creche Orlando Carvalho 

de Santana. 

 

 

O Prefeito Municipal de Simão Dias/SE, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 

Orgânica Municipal em seu Art. 79, Inciso XXIX e Ofício nº 077/2021- SMEC/RH, 

 

Resolve:  

 

Art. 1º - Lotar o servidor ANDERSON SANTOS DA SILVA, coletor de lixo, portador do RG 

nº. 1.460.908 e CPF nº. 839.999.065-53, lotado na Secretaria de Educação para exercer suas 

funções na Creche Orlando Carvalho de Santana.  

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeito retroativo a 

20 de abril de 2021.  

 

 

Cientifique-se e cumpra-se. 

 

 

Cristiano Viana Meneses 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Assinado digitalmente por 13108089000156 - MUNICIPIO DE SIMAO DIAS


